
MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     001/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

PROCESSO:  PRC 00078-2021 LICIT.:  PREG 00009-2021 DATA DE ABERTURA:  22/03/2021

N° ITEM: 024 CÓD. ITEM: 002145 ITEM: BISCOITE DE POLVILHO E QUEIJO QTD.: 3000.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

188 - PANIFICADORA KïSABOR LTDA 1,5000 4.500,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA MENOR

VALOR

0.00% 1,70 5.100,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 1,5000 4.500,00 11.76% Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     002/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 023 CÓD. ITEM: 002144 ITEM: BISCOITO DE POLVILHO QTD.: 3000.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

188 - PANIFICADORA KïSABOR LTDA 1,4000 4.200,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA MENOR

VALOR

0.00% 1,50 4.500,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 1,4000 4.200,00 6.67% Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     003/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 017 CÓD. ITEM: 002128 ITEM: BOLO RECHEADO E CONFEITADO QTD.: 100.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

188 - PANIFICADORA KïSABOR LTDA 75,0000 7.500,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA MENOR

VALOR

0.00% 80,00 8.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 75,0000 7.500,00 6.25% Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     004/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 022 CÓD. ITEM: 002138 ITEM: BROINHA DE FUBA 50GR QTD.: 2000.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

188 - PANIFICADORA KïSABOR LTDA 1,1000 2.200,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA MENOR

VALOR

0.00% 1,25 2.500,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 1,2000 2.400,00 4.00% Não

2 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 1,1000 2.200,00 12.00% Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     005/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 013 CÓD. ITEM: 002122 ITEM: CAFEZINHO 100 ML QTD.: 1000.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

188 - PANIFICADORA KïSABOR LTDA 0,8000 800,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA MENOR

VALOR

0.00% 1,00 1.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 0,8000 800,00 20.00% Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     006/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 014 CÓD. ITEM: 002123 ITEM: LANCHE (PAO C/ MUSSAREL E PRE) QTD.: 5000.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

188 - PANIFICADORA KïSABOR LTDA 2,2000 11.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA MENOR

VALOR

0.00% 2,25 11.250,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 2,2000 11.000,00 2.22% Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     007/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 004 CÓD. ITEM: 002143 ITEM: LEITE DESNATADO 1L QTD.: 600.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

188 - PANIFICADORA KïSABOR LTDA 3,9000 2.340,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA MENOR

VALOR

0.00% 4,00 2.400,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 3,9000 2.340,00 2.50% Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     008/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 012 CÓD. ITEM: 002120 ITEM: PAO C/ MANTEIGA QTD.: 1000.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

188 - PANIFICADORA KïSABOR LTDA 1,2000 1.200,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA MENOR

VALOR

0.00% 1,25 1.250,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 1,2000 1.200,00 4.00% Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     009/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 011 CÓD. ITEM: 002119 ITEM: PAO DE BATATA QTD.: 3000.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

188 - PANIFICADORA KïSABOR LTDA 0,4500 1.350,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA MENOR

VALOR

0.00% 0,50 1.500,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 0,4500 1.350,00 10.00% Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     010/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 018 CÓD. ITEM: 002130 ITEM: PAO DE QUEIJO- QTD.: 8000.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

188 - PANIFICADORA KïSABOR LTDA 1,4000 11.200,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA MENOR

VALOR

0.00% 1,50 12.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 1,4500 11.600,00 3.33% Não

2 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 1,4000 11.200,00 6.67% Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     011/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 025 CÓD. ITEM: 002151 ITEM: PAO DE QUEIJO - 12, 5 A 25 GR QTD.: 8000.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

188 - PANIFICADORA KïSABOR LTDA 0,3500 2.800,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA MENOR

VALOR

0.00% 0,40 3.200,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 0,3500 2.800,00 12.50% Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     012/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 009 CÓD. ITEM: 002113 ITEM: PAO DOCE 50GR QTD.: 10000.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

188 - PANIFICADORA KïSABOR LTDA 0,4700 4.700,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA MENOR

VALOR

0.00% 0,50 5.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 0,4700 4.700,00 6.00% Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     013/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 010 CÓD. ITEM: 002114 ITEM: PAO DOCE, TIPO CACHORRO QUENTE QTD.: 800.0000 UN.: UN

ITEM SEM VENCEDOR

MOTIVO: Licitante apresentou proposta em desacordo com as exigências do edital. 

(Cotou valor unitário e no edital exige preço da Sacola)

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA MENOR

VALOR

0.00% 0,40 320,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     014/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 007 CÓD. ITEM: 002111 ITEM: PAO FRANCES 01 QTD.: 90000.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

188 - PANIFICADORA KïSABOR LTDA 0,3300 29.700,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA MENOR

VALOR

0.00% 0,35 31.500,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 0,3300 29.700,00 5.71% Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     015/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 008 CÓD. ITEM: 002112 ITEM: PAO FRANCES 02 QTD.: 90000.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

188 - PANIFICADORA KïSABOR LTDA 0,3300 29.700,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA MENOR

VALOR

0.00% 0,35 31.500,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 0,3300 29.700,00 5.71% Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     016/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 005 CÓD. ITEM: 002109 ITEM: PEDACO DE BOLO BRANCO QTD.: 3500.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

188 - PANIFICADORA KïSABOR LTDA 0,9500 3.325,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA MENOR

VALOR

0.00% 1,00 3.500,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 0,9500 3.325,00 5.00% Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     017/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 006 CÓD. ITEM: 002110 ITEM: PEDACO DE BOLO SABOR CHOCOLATE QTD.: 3500.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

188 - PANIFICADORA KïSABOR LTDA 1,1500 4.025,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA MENOR

VALOR

0.00% 1,25 4.375,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 1,1500 4.025,00 8.00% Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     018/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 001 CÓD. ITEM: 002146 ITEM: PRESUNTO FATIADO QTD.: 100.0000 UN.: KG

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

188 - PANIFICADORA KïSABOR LTDA 16,0000 1.600,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA MENOR

VALOR

0.00% 17,00 1.700,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 16,0000 1.600,00 5.88% Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     019/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 002 CÓD. ITEM: 002147 ITEM: QUEIJO MUSSARELA QTD.: 100.0000 UN.: KG

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

188 - PANIFICADORA KïSABOR LTDA 26,0000 2.600,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA MENOR

VALOR

0.00% 28,00 2.800,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 26,0000 2.600,00 7.14% Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     020/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 020 CÓD. ITEM: 002136 ITEM: SALGADOS DE TAMANHO PEQUENO QTD.: 8000.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

188 - PANIFICADORA KïSABOR LTDA 0,7500 6.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA MENOR

VALOR

0.00% 0,80 6.400,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 0,7500 6.000,00 6.25% Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     021/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 019 CÓD. ITEM: 002134 ITEM: SALGADOS DE TAMNHO GRANDE QTD.: 8000.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

188 - PANIFICADORA KïSABOR LTDA 2,6000 20.800,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA MENOR

VALOR

0.00% 2,80 22.400,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 2,6000 20.800,00 7.14% Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     022/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 021 CÓD. ITEM: 002137 ITEM: SANDUICHE NATURAL QTD.: 2000.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

188 - PANIFICADORA KïSABOR LTDA 3,8000 7.600,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA MENOR

VALOR

0.00% 4,00 8.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 3,8000 7.600,00 5.00% Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     023/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 003 CÓD. ITEM: 002140 ITEM: SUCO NATURAL EM CAIXA DE 1L QTD.: 1000.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

188 - PANIFICADORA KïSABOR LTDA 4,3000 4.300,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA MENOR

VALOR

0.00% 4,50 4.500,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 4,4000 4.400,00 2.22% Não

2 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 4,3000 4.300,00 4.44% Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     024/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 015 CÓD. ITEM: 002124 ITEM: TORTA SALGADA (GRANDE 12 KG) QTD.: 30.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

188 - PANIFICADORA KïSABOR LTDA 55,0000 1.650,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA MENOR

VALOR

0.00% 60,00 1.800,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 55,0000 1.650,00 8.33% Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     025/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 016 CÓD. ITEM: 002126 ITEM: TORTA SALGADA (GRANDE DE 6 KG) QTD.: 100.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

188 - PANIFICADORA KïSABOR LTDA 29,0000 2.900,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA MENOR

VALOR

0.00% 30,00 3.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PANIFICADORA KïSABOR LTDA 29,0000 2.900,00 3.33% Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     026/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00078-2021 LICIT.:  PREG 00009-2021 DATA DE ABERTURA:  22/03/2021

VENCEDOR:  PANIFICADORA KïSABOR LTDA CÓDIGO:  188

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

024 - (002145) BISCOITE DE POLVILHO E QUEIJO 3000.000

0

UN 1,5000 4.500,00 11.76 1

023 - (002144) BISCOITO DE POLVILHO 3000.000

0

UN 1,4000 4.200,00 6.67 1

017 - (002128) BOLO RECHEADO E CONFEITADO 100.0000 UN 75,0000 7.500,00 6.25 1

022 - (002138) BROINHA DE FUBA 50GR 2000.000

0

UN 1,1000 2.200,00 12.00 2

013 - (002122) CAFEZINHO 100 ML 1000.000

0

UN 0,8000 800,00 20.00 1

014 - (002123) LANCHE (PAO C/ MUSSAREL E PRE) 5000.000

0

UN 2,2000 11.000,00 2.22 1

004 - (002143) LEITE DESNATADO 1L 600.0000 UN 3,9000 2.340,00 2.50 1

012 - (002120) PAO C/ MANTEIGA 1000.000

0

UN 1,2000 1.200,00 4.00 1

011 - (002119) PAO DE BATATA 3000.000

0

UN 0,4500 1.350,00 10.00 1

018 - (002130) PAO DE QUEIJO- 8000.000

0

UN 1,4000 11.200,00 6.67 2

025 - (002151) PAO DE QUEIJO - 12, 5 A 25 GR 8000.000

0

UN 0,3500 2.800,00 12.50 1

009 - (002113) PAO DOCE 50GR 10000.00

00

UN 0,4700 4.700,00 6.00 1

007 - (002111) PAO FRANCES 01 90000.00

00

UN 0,3300 29.700,00 5.71 1

008 - (002112) PAO FRANCES 02 90000.00

00

UN 0,3300 29.700,00 5.71 1

005 - (002109) PEDACO DE BOLO BRANCO 3500.000

0

UN 0,9500 3.325,00 5.00 1

006 - (002110) PEDACO DE BOLO SABOR CHOCOLATE 3500.000

0

UN 1,1500 4.025,00 8.00 1

001 - (002146) PRESUNTO FATIADO 100.0000 KG 16,0000 1.600,00 5.88 1

002 - (002147) QUEIJO MUSSARELA 100.0000 KG 26,0000 2.600,00 7.14 1

020 - (002136) SALGADOS DE TAMANHO PEQUENO 8000.000

0

UN 0,7500 6.000,00 6.25 1

019 - (002134) SALGADOS DE TAMNHO GRANDE 8000.000

0

UN 2,6000 20.800,00 7.14 1

021 - (002137) SANDUICHE NATURAL 2000.000

0

UN 3,8000 7.600,00 5.00 1

003 - (002140) SUCO NATURAL EM CAIXA DE 1L 1000.000

0

UN 4,3000 4.300,00 4.44 2

015 - (002124) TORTA SALGADA (GRANDE 12 KG) 30.0000 UN 55,0000 1.650,00 8.33 1

016 - (002126) TORTA SALGADA (GRANDE DE 6 KG) 100.0000 UN 29,0000 2.900,00 3.33 1

TOTAL DO PARTICIPANTE PANIFICADORA KïSABOR LTDA 167.990,00

TOTAL DO PROCESSO: 167.990,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     027/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00078-2021 LICIT.:  PREG 00009-2021 DATA DE ABERTURA:  22/03/2021

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

010 - (002114) PAO DOCE, TIPO CACHORRO

QUENTE

800.0000 UN 0,00 0 Licitante apresentou proposta em desacordo com as exigências

do edital. 

(Cotou valor unitário e no edital exige preço da Sacola)

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     028/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00078-2021 LICIT.:  PREG 00009-2021 DATA DE ABERTURA:  22/03/2021

FORNECEDOR:  PANIFICADORA KïSABOR LTDA   -   CNPJ/CPF:  06.040.873/0001-04

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

010 002114 PAO DOCE, TIPO CACHORRO

QUENTE

800.0000 UN 0,40 320,00 22/03/2021 Licitante apresentou proposta em desconformidade

com as exigências do edital. (Cotou preço "unitário",

e no edital exige "Sacola")

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     029/029
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00078-2021 LICIT.:  PREG 00009-2021 DATA DE ABERTURA:  22/03/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

024 - (002145) BISCOITE DE POLVILHO E QUEIJO PANIFICADORA KïSABOR LTDA 4.500,00

023 - (002144) BISCOITO DE POLVILHO PANIFICADORA KïSABOR LTDA 4.200,00

017 - (002128) BOLO RECHEADO E CONFEITADO PANIFICADORA KïSABOR LTDA 7.500,00

022 - (002138) BROINHA DE FUBA 50GR PANIFICADORA KïSABOR LTDA 2.200,00

013 - (002122) CAFEZINHO 100 ML PANIFICADORA KïSABOR LTDA 800,00

014 - (002123) LANCHE (PAO C/ MUSSAREL E PRE) PANIFICADORA KïSABOR LTDA 11.000,00

004 - (002143) LEITE DESNATADO 1L PANIFICADORA KïSABOR LTDA 2.340,00

012 - (002120) PAO C/ MANTEIGA PANIFICADORA KïSABOR LTDA 1.200,00

011 - (002119) PAO DE BATATA PANIFICADORA KïSABOR LTDA 1.350,00

018 - (002130) PAO DE QUEIJO- PANIFICADORA KïSABOR LTDA 11.200,00

025 - (002151) PAO DE QUEIJO - 12, 5 A 25 GR PANIFICADORA KïSABOR LTDA 2.800,00

009 - (002113) PAO DOCE 50GR PANIFICADORA KïSABOR LTDA 4.700,00

007 - (002111) PAO FRANCES 01 PANIFICADORA KïSABOR LTDA 29.700,00

008 - (002112) PAO FRANCES 02 PANIFICADORA KïSABOR LTDA 29.700,00

005 - (002109) PEDACO DE BOLO BRANCO PANIFICADORA KïSABOR LTDA 3.325,00

006 - (002110) PEDACO DE BOLO SABOR CHOCOLATE PANIFICADORA KïSABOR LTDA 4.025,00

001 - (002146) PRESUNTO FATIADO PANIFICADORA KïSABOR LTDA 1.600,00

002 - (002147) QUEIJO MUSSARELA PANIFICADORA KïSABOR LTDA 2.600,00

020 - (002136) SALGADOS DE TAMANHO PEQUENO PANIFICADORA KïSABOR LTDA 6.000,00

019 - (002134) SALGADOS DE TAMNHO GRANDE PANIFICADORA KïSABOR LTDA 20.800,00

021 - (002137) SANDUICHE NATURAL PANIFICADORA KïSABOR LTDA 7.600,00

003 - (002140) SUCO NATURAL EM CAIXA DE 1L PANIFICADORA KïSABOR LTDA 4.300,00

015 - (002124) TORTA SALGADA (GRANDE 12 KG) PANIFICADORA KïSABOR LTDA 1.650,00

016 - (002126) TORTA SALGADA (GRANDE DE 6 KG) PANIFICADORA KïSABOR LTDA 2.900,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51


